
Objednací č. 00137060
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

Polyesterový oplet v mini boxu

šířka: 4,8-15,9 mm
délka: 10 m
nominální velikost: 9,5 mm

Ideální pro svazování kabelů v automobilovém sektoru. Polyesterový
materiál je lehký, ale zároveň odolný. Další vlastnosti produktu: vysoce
roztažitelný, pružný, otěruvzdorný a odolný vůči chemikáliím.

Pokyny pro zpracování:
Po odstřižení nůžkami se volné konce hadice roztřepí. Konce opletu by
proto měly být během instalace vystaveny malému napětí a poté
upevněny na místě, např. pomocí teplem smrštitelné objímky, lepící
nebo stahovací pásky. Pokud se oplet uřízne tepelnou řezačkou nebo
pájecím nožem, vlákna látky se spojí a již se neroztřepují.

Produktdetails:

materiál: nehořlavé polyesterové monovlákno
provozní teplota: -50°C až +125°C
barva: černá
třída hořlavosti: UL 94 VW-1

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 95

Hadicový oplet
mini box, polyester, šířka 4,8-15,9 mm, délka 10 m

01.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Hadicový oplet
	Doplňující informace


